Исх. №

НОМЕР  ТЕЛЕФОНА:

________________________

ОТВЕТ ПОЛУЧУ:

________________________

(лично, почтой РФ, иное)
ОБРАЗЕЦ  № 2

Начальнику архивного отдела аппарата

Администрации Псковского района

от_________________________________                                                                                          (фамилия, имя, отчество  ПЕЧАТНЫМИ

______________________________

БУКВАМИ)

___________________________________

                           (дата рождения)

почтовый адрес:_____________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

паспорт:  серия _________№__________

выдан _____________________________

___________________________________
___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку  из распоряжения Администрации Псковского района о присвоении мне звания «Ветеран труда», удостоверение выдано «___»___________   19___года.

Справка необходима для предоставления в Территориальный отдел Псковского района Комитета по социальной защите Псковской области.

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие  на обработку, а именно  сбор, хранение и уничтожение моих  персональных  данных.
                                                                                                      Вх. № _____________________

Подпись  заявителя ______________                                        Дата   запроса ______________

Документы, необходимые для подачи заявления (запроса):

1. Документ, подтверждающий личность